
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.448.2024 

RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego w mieszkanie wspomagane 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) oraz rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 

30 października 2023 r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2354) 

Rada Gminy 

uchwala: 

§ 1. Przekształca się mieszkanie chronione będące w zasobie mieszkaniowym Gminy Kobiór, mieszczące 

się przy ul. Orla 4b/1 w Kobiórze, w mieszkanie wspomagane. 

§ 2. Mieszkanie wspomagane prowadzi Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kobiórze. 

§ 3. W mieszkaniu wspomaganym świadczy się usługi bytowe, pracę socjalną oraz pomoc w wykonywaniu 

czynności niezbędnych w codziennym funkcjonowaniu i realizacji kontaktów społecznych, w celu utrzymania 

lub rozwijania niezależności osoby na poziomie jej psychofizycznych możliwości. 

§ 4. 1. Pobyt w mieszkaniach wspomaganych jest odpłatny. 

2. Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach wspomaganych, prowadzonych 

przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kobiórze, ustala Rada Gminy Kobiór. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiór. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Przemysław Sawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 3643


		2024-05-07T06:23:45+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




